

Protokół nr 5/2024

posiedzenia Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego Rady Miejskiej Wrocławia

z 11 lipca 2024 r., Sukiennice 9, sala Klub Radnego, godz. 13.00  
BRM-DPP.0012.33.5.2024

Posiedzenie prowadził Sebastian Lorenc – Przewodniczący Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego (dalej: Przewodniczący).

Na ogólną liczbę 13 członków Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisji) obecni byli wszyscy Radni. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Lista osób uczestniczących w posiedzeniu Komisji, a niebędących jej członkami, stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu.

Przewodniczący przywitał zgromadzonych, poinformował, że na sali jest wymagane quorum do rozpoczęcia posiedzenia i otworzył 5 posiedzenie Komisji.

Porządek posiedzenia:

- 1) Zatwierdzenie porządku posiedzenia
- 2) Rozpatrzenie skargi na uchwałę Rady Miejskiej Wrocławia nr LXXVI/1990/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kazimierza Michalczyka i Portowej we Wrocławiu.
- 3) Wolne wnioski

Ad 1) Zatwierdzenie porządku posiedzenia

Przewodniczący zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem porządku. W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, Radni zaakceptowali porządek posiedzenia.

Ad 2) Rozpatrzenie skargi na uchwałę Rady Miejskiej Wrocławia nr LXXVI/1990/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kazimierza Michalczyka i Portowej we Wrocławiu.

Stanowisko Prezydenta Wrocławia w sprawie skargi zreferował Przemysław Matyja - Dyrektor Wydziału planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego Wrocławia.

W wyniku głosowania: za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 1, Radni postanowili o oddaleniu skargi.

Ad 3) Wolne wnioski

Dyskusja nad Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego w rejonie ulic Letniej i Krzyckiej.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyły mieszkanki Wrocławia, które przedstawiły najważniejsze zmiany, jaki ich zdaniem powinny się pojawić w przygotowywanym MPZP w rejonie ulic: Krzyckiej, alei Karkonoskiej i Przyjaźni we Wrocławiu Uwagi dotyczyły głównie kwartału ulic Letniej, Krzyckiej, Polarnej. Następnie rozpoczęła się dyskusja, w której udział wzięli Dyrektor Przemysław Matyja, Przewodniczący Sebastian Lorenc, Radni Anna Kołodziej, Piotr Uhle, Wiceprezydent Michał Młyńczak. Pozostały rozbieżności co do akceptowalnej dla stron dopuszczalnej wysokości zabudowy, ale wyjaśniono też szereg wątpliwości.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego zamknął posiedzenie.

Sebastian Lorenc

Przewodniczący Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego Rady Miejskiej Wrocławia

Protokół sporządził:

Przemysław Leszyński